
k.ú. Šakvice

Šakvice

k.ú. Popice

Popice

k.ú. Hustopeèe u Brna

Hustopeèe

k.ú. Pavlov u Dolních Vìstonic

Pavlov

k.ú. Dolní Vìstonice

Dolní Vìstonice

k.ú. Pouzdøany

Pouzdøany

0.05.01/II.

0.05.01/II.

0.04.01/IV.

0.07.00/III.

0.01.00/I.

0.06.00/II.

0.06.00/II.

0.60.00/I.

0.60.00/I.

0.06.00/II.

0.06.00/II.

0.60.00/I.

0.05.01/II.

0.04.01/IV.

0.01.00/I.

0.06.10/II.

0.56.00/I.

0.56.00/I.

0.58.00/II.

0.58.00/II.

0.58.00/II.

0.72.01/V.

0.63.00/IV.

0.62.00/II.

0.63.00/IV.

0.05.01/III.

0.05.11/IV.

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

0.72.01/V.

0.08.40/IV.

0.08.10/II.

0.01.00/I.

99
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MÌSTSKÝ ÚØAD HUSTOPE±EPOØIZOVATEL:

II.3. VÝKRES PØEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORÙ PÙDNÍHO FONDU

ÚZEMNÍHO PLÁNU

STRACHOTÍN

BPEJ, tøídy ochrany ZPF

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany II.

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany IV.

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany V.

kód BPEJ s tøídou ochrany

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany III.

zemìdìlská pùda s tøídou ochrany I.

7.68.11/V.

nezemìdìlská pùda

HRANICE, IDENTIFIKACE PLOCH

hranice zastavìného území

hranice øešeného území

vzdálenost 50 m od okraje lesa

LIMITY

meliorace

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

hranice okolních katastrù

èíslo záboru zemìdìlského pùdního fonduZ.1

meliorace - závlahové øady

ZMÌNA ±. 1

ZMÌNA ±. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU STRACHOTÍN

  223-9E. ±.:


